抽签分组情况：

男子组：

甲级

A组：1. 应用 2. 机电 3.后勤 4.体育   5.产业   6.徐海

B组：1. 机关 2.信电  3.力建 4. 成教  5.资源

乙级

A组：1.理学院 2.马克思   3.化工  4.管理  5.文法  6.电力

B组：1.材料   2.矿业     3.安全  4.艺术  5环测  6.计算机  

女子组：

1.体育   2.文法   3.小学   4.机电   5电力  6应用  7.徐海

裁 判 长：樊六东

副裁判长：张嘉琪  蓝  华 

裁 判 员：褚一龙  张嘉琪  章家辉  周放芳  叶文强

          温明晨  刘  涛  吴向阳  罗云霄  王星杰            周伟斌  蓝  华  张立恒  李百振  王亮亮          杨思超  李先奇  谷楷烨  丁志博  陈伟祥          张  雨  孙  浩  戚宝可  袁  丁  马  越          文  丹  张霄鹏  袁  豪  孙  宁  高莹莹           王立挺  章析源  郑晓建  雷贺宁  刘宗鑫
竞赛日程（乙级联赛）

第一阶段            （比赛地点：徐海学院篮球场）
	日期
	时间
	组别
	比赛队
	场地
	备注

	9月25日

周四
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

女

女
	理学院—电力

马克思—文法

材料—计算机

矿业—环测

体育—应用

文法—电力
	1

2

3

4

5

6
	

	9月26日

周五
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

女

女
	化工—管理

理学院—文法

安全—艺术

材料—环测

小学—机电

徐海—电力
	1

2

3

4

5

6
	

	9月27日

周六
	15：00

15：00

15：00

15：00

15：00
	男

男

男

女

女
	理学院—管理

文法—化工

电力—马克思

体育—机电

文法—小学
	1

2

3

4

5
	

	
	16：00

16：00

16：00

16：00

     
	男

男

男

女
	材料—艺术

环测—安全

计算机—矿业

应用—徐海
	1

2

3

4
	


	日期
	时间
	组别
	比赛队
	场地
	备注

	9月28日

周日
	15：00

15：00

15：00

15：00

15：00
	男

男

男

女

女
	理学院—化工

管理—马克思

文法—电力

应用—机电

徐海—小学
	1

2

3

4

5
	

	
	16：00

16：00

16：00

16：00


	男

男

男

女
	材料—安全

艺术—矿业

环测—计算机

体育—文法


	1

2

3

4
	

	9月29日

周一
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

女

女
	电力—管院

马克思—化工

计算机—艺术

矿业—安全

电力—小学

应用—文法
	1

2

3

4

5

6
	

	10月8日

周三


	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

女

女
	理学院—马克思

化工—电力

材料—矿业

安全—计算机

徐海—体育

机电—文法
	1

2

3

4

5

6
	

	10月9日

周四
	16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

女

女
	管理—文法

艺术—环测

电力—体育

机电—徐海
	1

2

3

4
	


男子乙组第二阶段

	日期
	时间
	组别
	比赛队
	场地
	备注

	10月10日

周五
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

女

女
	A1—B2

A2—B1

A4—B3

A3—B4

小学—体育

电力—应用
	1

2

3

4

5

6
	

	10月11日

周六
	15：00

15：00

15：00

15：00

16：00

16：00
	男

男

男

男

女

女
	A1B2胜—A2B1胜

A1B2负—A2B1负

A4B3胜—A3B4胜

A4B3负—A3B4负

文法—徐海

小学—应用
	1

2

3

4

5

6
	

	10月12日

   周日
	16：40

16：40
	男

女
	1-8名决赛

机电—电力
	
	


竞赛日程（甲级联赛）
	日期
	时间
	 组别
	比赛队
	场地
	备注

	10月13日

周一
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

男
	应用—徐海

机电—产业

后勤—体育

机关—成教

信电—力建
	1

2

3

4

5
	

	10月14日

周二
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

男
	应用—产业

徐海—体育

机电—后勤

资源—力建

机关—信电
	1

2

3

4

5
	


	日期
	时间
	 组别
	比赛队
	场地
	备注

	10月15日

周三


	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

男
	应用—体育

产业—后勤

徐海—机电

信电—成教
机关—资源
	1

2

3

4

5


	

	10月16日

周四


	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

男
	应用—后勤

体育—机电

产业—徐海

力建—机关

成教—资源
	1

2

3

4

5
	

	日期
	时间
	 组别
	比赛队
	场地
	备注

	10月17日

周五
	16：40

16：40

16：40

16：40

16：40
	男

男

男

男

男
	应用—机电

后勤—徐海

体育—产业

信电—资源

力建—成教
	1

2

3

4

5
	


男子甲组第二阶段

	10月18日

周六
	15：00

15：00

15：00

15：00
	男

男

男

男
	A1—B2

A2—B1

A3—B4

A4—B3
	1

2

3

4
	

	10月19日

周日
	15：00

15：00

15：00

15：00
	男

男

男

男
	A1B2胜—A2B1胜

A1B2负—A2B1负

A4B3胜—A3B4胜

A4B3负—A3B4负
	1

2

3

4
	


累计分表

男子甲级A组

	      队名

队名
	应用
	机电
	后勤
	体育
	产业
	徐海
	累 积 分
	得

失

分

率
	名

次

	应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	机电
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	后勤
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	体育
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	产业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	徐海
	
	
	
	
	
	
	
	
	


男子甲级B组

	队名      

队名         
	机关
	信电
	力建
	成教
	资源
	累 积 分
	得

失

分

率
	名

次

	机关
	
	
	
	
	
	
	
	

	信电
	
	
	
	
	
	
	
	

	力建
	
	
	
	
	
	
	
	

	成教  
	
	
	
	
	
	
	
	

	资源
	
	
	
	
	
	
	
	


男子乙级A组

	      队名

队名
	理学院
	马克思
	化工
	管理
	文法
	电力
	累 积 分
	得

失

分

率
	名

次

	理学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	马克思
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	化工
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	文法
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	电力
	
	
	
	
	
	
	
	
	


男子乙级B组

	      队名

队名
	材料
	矿业
	安全
	艺术
	环测
	计算机
	累 积 分
	得

失

分

率
	名

次

	材料
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	矿业
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	安全
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	艺术
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	环测
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	计算机
	
	
	
	
	
	
	
	
	


女子组

	      队名

队名
	体育
	文法
	小学
	机电
	电力
	应用
	徐海
	累积分
	得失分率
	名次

	体育
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	文法
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	机电
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	电力
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	徐海
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


各单位联系人电话
1. 产业工会：蒲  诚   13813451180

2. 理 学 院：胡建华   13952168181

3. 机电学院：洪从华  13912042625

4. 矿业学院：姚强岭  13805210624

5. 校 机 关：赵  楠  15162132399

6. 安全学院：胡志强  13905214939

7. 材料学院：牛继南  15050833830

8. 成教学院：张信通  15852032402

9. 后勤集团：余智超  15150000221

10.环测学院：陈国良  13952172212

11.体育学院：樊六东  13013930358

12.文法学院：刘秀凤  13852135105

13.信电学院：于国防  13013975858

14.徐海学院：张玉荣  18606189733

15.艺术学院：刘  振  18552818811

16.应用学院：姜  涛  13913478624

17.资源学院：孙老师  13814420649

18.力建学院：张后全  13407545360

19.马克思主义学院：李红海  13512567778

20.化工学院：孙  康  13912005363

21.计算机学院：张立江  15162138227

22.电力学院：  周忠宁  15952136358

23.管理学院：  卜  华  13912002893
24.小学：邵  慧  15862186776
小学：王立荣  13912005600

总裁判：樊六东  13013930358

裁  判：张嘉琪  18361276955

        蓝  华  15505189601

校工会：姚崇海  13852099652 
